De ingredine y decore sponse

accendi; Ideo sponsa quidem nigra est; sed formosa apostoli tanquam uirgines;  
semper autem gaudentes ipsi christo si uelut uisus oculos non erat species

neque decor *De sepulchris dealbatis* *de sepulchris dealbatis* Xlix

**C**ontra sane alios dealbatis ueritas; propter monumentis foris quippe  
splendidos; et nitentes intus sordidos; et fetentes; Ambulant enim in stolis.  
et purpuras ut dictum est cathedras amant; gloriosi honorati; et magni modis  
hominum; intus autem uisus; et uidet pleni auaricia; inuidia; ambitione; super-  
bia; et luxuria fortasse non nulli; Quia enim talibus; deest preciosum illud sti-  
nencie munus; nisi forte ad iudicium; et demeruationem; ne quando paueant  
et resipiscant; et reuertantur ad studium suum; sed obdormiscant in peccatis  
et deest peccant ipsa irreuerentia; et securitate; *Quia egestas uiri*

**S**ane ut exercitum spiritualis; *OL FOLAS AUIT VR*  
et cure cordis indicium euidentem; et temptatio exterior; sic eorum de sollici-  
tudo certum nichilominus signum mentis inculte; Scriptum quippe est;  
Indefideris est omnis ociosus; Et item; De stercore; bouum lapida-  
bitur piger; Uel uel misero dum stercoreatur propter ornari; Bos erat  
paulus trans mare ad christum; et suum agnoscentis utique possessorem; Unum  
et dicebat; Propter christum omnia detrimentum feci; et arbitror ut stercorea;  
ut christum lucrifaciam; hec amplexantur stercorea etiam si quondam nutritus  
fuit in croceis; His lapidantur stercoreis; piger qui christum lucrifacere neg-  
ligens corde uacuo; et deserto foras cogit euagari; Siquidem famus  
necessitate iacob patriarcha descendente in egyptum; et prodigis ille filius  
seruire potest; esurire filiquas egestate coactus est;

De uime qui morit

**S**ed quid dicit scripta: *Habemus De uime q̄ n̄ moritur*  
 dabitur ⁊ habundabit non hūi autē ⁊ hoc ipm̄ qđ uicti  
 h̄re aufētur ab eo; crescet fenum ⁊ decidet flos ipse quoq; fene  
 stre claudēt. ut nichil ultra ualeant t̄rene solouis haurire;  
 Deniq; arguam te ait dñs ⁊ statuam te contra faciē tuam; Quid  
 illud ofusionis erit. quid miserie. quid doloris. qūdo dissipatis  
 folijs ⁊ dissipis. uniuersa nudabr̄ turpitudo. reuelabr̄ ignominia.  
 fames apparebit. qūdo iam immortalis factus internus ille ofci  
 encie uermis tota malignitate corrodet. s; non ofumet animā in  
 felicē. nec erit om̄io dissimulōnis locus aut spes ulla consolatio  
 nis; Quid enī cause est quo ue modo quid ofciē stimulos sustine  
 aliq̄tenus possunt. s; auertunt oculos cordis ⁊ ad consolationes  
 miserias uertunt. aut certe simulationib; aliquib; decipiunt  
 semet ipsos. ⁊ mentit̄ iniquitas sibi nisi quod tolerabilis est ille  
 cruciatus; Licet adhuc blandiat̄ spes ⁊ extenuet om̄io dolorē.  
 dum sibi ipsis plibitu tempra ineciunt. ⁊ omne qđ agunt fa  
 cile diluendū. deserendū q; quod appetunt temeraria pre  
 sumptione p̄mittunt; Sed ipsa ofuetudine ⁊ incuria stupi  
 di ⁊ insensati corde. fere nil sentiunt. que quidē om̄ia longē  
 aberunt ubi fiet quod scriptū est; Arguam te ⁊ statuam con  
 tra faciem tuam; *Ad alit̄ oblectēt sp̄m sp̄ialia q̄m carnalia*

g. li. 9

**Q**uanto enī sibi uicinior ⁊ n̄tali necessitudine carior ani  
 ma carne sua tanto acrius doleat necesse est ⁊ molestius

ferat propriam quā corporis lesionē ubi atque ipse isto insensibilitate  
fuit excitata; Sic et e contra bona propria, et delicias spirituales inter  
namque animi uoluptatē ubi utigerit exipit eo utique delectabilius  
amplectat. iocundiusque fruatur oportet: quo proprius et expressius eā  
tangunt nec extius mendicant; Hemo quippe eo modo uimentū  
sui quo corporis sui refectioe potit delectari; Placet quid et illa:  
si longe aliter ista sapit aliterque sentitur; Quod si uimentū aīe  
corpus eē fateris: eadem utique ratio tibi obseruanda est. in ipsi  
Holi ergo errare uohi seduci ut incorpaliū; ēdas spū posse quā in  
spūalib; oblectari uil humanā consule rōnem si fides inte penitus

**T**obdormiuit *De tribus in carcere et tribus in cruce; ...*  
res in carcere quondā fuisse legitur tres in cruce; Ioseph siquid  
cum pincerna et peltore regis carcerali custodie mancipat; xpc  
uerus ioseph cum duob; utique scelatis reputatus est: illi quidē in car  
cere uide somnia. iaudiere inter p̄tacionē istū in cruce uerba locuti  
sunt: unus accepit p̄missionē; Priorum siquid alter p̄tinabat regi.  
iudiciū restituens ingrādum p̄stinuū alter pascebat aues.  
et responsū mortis accepit; Ipsi quippe sūt porci quos p̄auit ille  
p̄digus adolescens spurci quidē et elati uūto porcorū. iuuuū no  
mine designant; Porro eorū qui crucifixi sunt cū saluatore alii  
utique s̄tenti dictum est. hodie in ecū eris in p̄adyso. alii blasphe  
manti non quid actio neque enī ille tunc iudicabat quēquā si a  
socio responsū est nec tu times dñm qui in eadē dampnatione

if

Luy-

if

es; Quid ergo putam' quod duob; illis quor; alij dictum est restitui  
erit post tres dies. alij **o** mecum eris in pado. so. utrum potuit esse  
molestu; Quid u' illum potuit delectare cui dictum est. et uncatu  
capite post triduum suspenderet; autu' esca futus; Sane in hoc po  
fiti sum' omis; nemo nisi cae. sine cruce utrum nemo; Quippe u'  
nec innocens inuenit' in uinis a peccato. qu' peccor' redem' speret.  
Ctm si si uolens sustinet. et dicit uos quid iuste. incedem' habebit.  
sui autem inuitus. et blasphemans. et negans diu' factis. duplex ei con  
tricio est; Siquis testimoniu' h't salutis etia' caro ei' requiescit in  
spe. et pph'e faruula pulmentu'. et ch' atq; dulcorat. ut mollis iam  
non mors; utta sit **Quod sine exceptione centuplu' pro**

**D**eriq; nemo sane mentis ampliore e'e credat **mittitur**  
in uicis qua' in uirtutib; delectacione. p'sertim cum sit ds  
uirutum totus uere iocunditatis fons leticie et exultacionis  
origo; Neque eni' carni seu mundo aut maligno p'ncipi; s; xpo  
utiq; seruire regnare est; Audi homine' de p'pria utiq; expien  
cia p'hibent' fidele testimoniu' u'itati; In uia inquit testimonio  
tuor' delectatus sum sic in u'itib; diu'icis; Quid erit impata;  
si tanta est copia delectacionis uiua; Ap'ls quoq; non in spe  
solum; s; etia' in tribulacione docuit g'fari; Illi quide' sic ait  
amicus hui' s'c'i. auctoris s'c'i inuic'. illi quide' sic. ego forte  
non ita delicatus sum; homo peccor' sum. nec subsistere intan  
to labore sine g'ra multa. nec ipsam ualeo g'ram p'ueniri; Quasi